
作成日：2025 年 5 月 27 日 

●選考会ポイント変更のお知らせ 

 

拝啓、時下ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがとございます。 

さて、表題の件に関しまして、WAO 本部より選考会ポイントの修正依頼が来ました。 

選考会ポイントとしてご利用いただける事になっていたボランティアポイントを 

成績ポイントとして利用する事は出来ない事となりましたので、 

下記の通り変更しお知らせいたします。 

 

 

●クリーンランポイント１走につき５ポイント、上限２５ポイントまでとします 

 （現行２０ポイント） 

 

 

●獲得されましたボランティアポイント５ポイントは出走料への割引として 

 1 ポイント１００円としてご利用いただけます。 

 上限５ポイント（５００円）まで利用可能とします。 

 

 

●クリーンランポイントの獲得期間は、 

 2024 年 10 月～2025 年 12 月までのポイントが対象となります。 

 

 

２０２６年 WAO 日本代表選考会開催は下記の通りとなります。 

開催日：２０２６年１月１２日（祝） 

場 所：大塩シーサイドパーク（兵庫県姫路市） 

審査員：ステファニーセムカット氏 

 

選考会については、競技レベルに関係なく参加いただけます。 

皆様のお越しをお待ちしております。 

 

なお前日 2026 年１月１１日（日）に通常競技会として、 

UKI OHSHIO を開催予定です。 

皆様のご参加スタッフ一同お待ちしております。 


